

आंचलिक रेशमकीट बीज संगठन
राष्ट्रीय रेशमकीट बीज संगठन
केन्द्रीय रेशम बोर्ड,
वस्त्र मंत्रालय-भारत सरकार
माजरा-248 171 देहरादून (उत्तराखण्ड)



ZONAL SILKWORM SEED ORGANIZATION
NATIONAL SILKWORM SEED ORGANIZATION
Central Silk Board
Ministry of Textiles-Govt. of India
MAJRA-248171, DEHRADUN (UTTARAKHAND)

सं.केरेबो/आं.रे.की.बी.सं/दे.देन/Tech(14)

दिनांक : 19.07.2017

निविदा अधिसूचना

राष्ट्रीय रेशमकीट बीज संगठन के अर्न्तगत आंचलिक रेशमकीट बीज संगठन कार्यालय माजरा, देहरादून के अधीनस्थ उत्तराखण्ड एवं जम्मू व कश्मीर में कार्यरत विभिन्न इकाइयों में उपलब्ध ड्राई रीलिंग, डबल, कटा हुआ, फोकी व क्षतिग्रस्त द्विपज कोयों के निस्तारण हेतु इच्छुक पार्टियों से मुहरबन्द निविदाएँ आमन्त्रित की जाती हैं। इच्छुक पार्टियाँ प्रत्येक केन्द्र में उपलब्ध विभिन्न किस्मों के कोयों की मात्रा से सम्बन्धित विवरण प्रतिभूति राशि जमा करने व अन्य शर्तों का विवरण जानने के लिए रु 100.00 (सौ रुपया) प्रति सेट की दर से निविदा दस्तावेज 05.09.17 (मंगलवार) या उससे पूर्व इस कार्यालय से क्रय कर सकते हैं। निविदा दस्तावेज डाक द्वारा रु100/- का डिमांड ड्राफ्ट जो कि **Director, NSSO** के नाम पर हो तथा देहरादून में देय हो इस कार्यालय के पते पर भेजने पर भी प्राप्त किया जा सकता है। वे उक्त किस्मों के भंडार का निरीक्षण, निविदा प्रपत्र में दिये गये पते के अनुसार विभिन्न केन्द्रों में जाकर कर सकते हैं। जिन पार्टियों ने निविदा प्रपत्र क्रय न किया हो अथवा प्रतिभूति धन राशि जमा न की हो, उनसे प्राप्त निविदाओं पर विचार नहीं किया जायेगा। मुहरबन्द निविदायें 16.10.17 (सोमवार) 3.30 बजे तक अथवा उससे पूर्व पंजीकृत डाक/साधारण डाक/कोरियर सेवा द्वारा इस कार्यालय में पहुँच जानी चाहिये निविदायें बोली दाताओं अथवा उनके अधिकृत प्रतिनिधियों जो निविदाएँ खोलने के समय उपस्थित होना चाहें के सम्मुख उसी दिन अपरान्ह 4.00 बजे खोली जायेंगी

अधोहस्ताक्षरी को किसी भी निविदा को बिना कारण बताये स्वीकृत अथवा अस्वीकृत करने का अधिकार है

वैज्ञानिक डी

TENDER NOTIFICATION

Sealed quotations are invited from intending parties for disposal of Bivoltine Dry Reeling, Double, Pierced, Cut and Mute/Dead/Flimsy/Damaged cocoons available in different units functioning under National Silkworm Seed Organization in Uttarakhand and Jammu and Kashmir under the control of Zonal Silkworm Seed Project Organization, Dehradun. The intending parties may purchase Tender Document at the rate of Rs.100/- per set from this office on or before **05.09.17 (Tuesday)** for knowing the details regarding quantity of different varieties of cocoons available in each centre, deposition of Earnest Money and other terms and conditions of the transaction. Tender Document may be obtained via post also sending a Demand Draft of Rs.100/- which should in favour of Director, NSSO and payable to Dehradun to this office. They may inspect the stock of above varieties of Dry Reeling, Double, Pierced, Cut and Mute/Dead/Flimsy/Damaged cocoons in different centres as per addresses given in the Tender Document. The quotation should be submitted under sealed cover by registered post/ordinary post/ courier services only. Quotations from those who had not purchased the Tender Document or those submitted without depositing Earnest Money will not be considered. The sealed quotations should reach to this office on or before **16.10.17 (Monday)** upto 3.30 PM. The quotations will be opened on the same day at 4.00 PM in the presence of bidders or their authorized representative who wish to present at the time of opening of the quotations.

The undersigned reserves the right to accept or reject the quotation without assigning any reason.

Scientist D

दूरभाष : (0135) 2620256
Phone : (0135) 2520196
E-mail : zsspoddn@sancharnet.in

फैक्स : (0135) 2620276

तार : Seriproject
Gram : DEHRADUN